
  

 
 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、広島銀行では、地銀 12 行と共同で中国上海市において、機械製造業に特化した商談会

を開催することとし、出展企業を募集しますので、お知らせいたします。 

本商談会では、中国で調達したい（機械部品等の調達、委託加工）、中国で販売したい（販路拡

大、日本への輸出）、または、中国進出の日系企業、中国企業との情報交換をお考えのお取引先様

には、この機会に是非ご参加頂きたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《申込方法・出展費用》 

お取引店窓口備え付けの「出展申込書」にご記入のうえ、お申込み下さい。 
 

 出展費用： 1 社あたり ２,５００人民元  （約 ４０,０００円）  
 

■出展費用は、開催日当日、会場受付にて人民元でお支払いただきます。 

■中国（上海）への渡航費用、滞在費用、および当日の通訳手配等のオプション費用は、別途お客様のご負担

となります。 

■応募多数の場合は、お申し込みをお断りする場合もございますので、あらかじめご了承下さい。 

■「午後の部」（現地時間 午後 1 時～午後 4 時）への一般来場については、お申込み・参加費用とも不要で

す。 直接会場へお越しください。 
 
  

 

 

 

 

 

開催日： 平成２０年１２月１１日（木）  午前９時～午後４時 

《午前の部》 出展企業間の商談、情報交換 

《午後の部》 一般来場企業（日系企業･中国企業）との商談、情報交換 
※午前の部では事前アンケートにより、面談スケジュールを設定します。また、午後の部において、
調達希望企業には個社別にニーズを反映した企業の来場誘致、面談の設定に努めます。 

会 場： 『上海世貿商城』（Shanghai Mart）  ７階  

住 所： 中国上海市延安西路 2299 号 （TEL 86-21-6236-6888） 

主 催： 広島銀行 滋賀銀行 静岡銀行 十六銀行 千葉銀行 名古屋銀行 南都銀行

西日本シティ銀行 八十二銀行 百五銀行 北洋銀行 北國銀行 みなと銀行 

 NC ネットワークチャイナ（事務局、運営を担当 ） 

定 員： 出展企業 １６０社程度(広島銀行では１２社を募集) 

  

中国窓口 
広島銀行  上海駐在員事務所 担当：片島、井上 

ＴＥＬ（ 021－6275－2755 ） 申込み窓口 
 

お問い合わせ 日本窓口 
広島銀行  法人営業部    担当：太田、清水 

ＴＥＬ（ 082－504－3923  ） 



 

 

■ 出展までの流れ 

7 月 29 日(火) 

～8 月 29 日(金) 
出展申し込みの受付 

9 月 22 日（月） 

   ～10 月 31 日（金） 
事前アンケートの入力 

～11 月 28 日(金) 事前商談マッチング作業 

12 月１１日(木) 『上海ビジネス商談会２００８』開催 

出展企業様の商談ニーズにかかる事前ヒアリング調査に基づき、他の主催銀行のお取引先にマッチン

グ候補先がある場合は、「午前の部」で商談を個別にセッティングいたします。 

 

■ 出展ブース仕様（予定） 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

（標準設備） 

テーブル ： 1 台（奥行 90ｃｍ × 幅 180ｃｍ） 

椅 子  ： 6 脚 

パーティション ： 上部に企業名を表示 

（壁面は白色ベニア、パネルポスターなどを貼ることができます 高さ 150ｃｍ） 

床 ： カーペット敷き 

電 源 ： 220V 5A×1 

ブース仕様の詳細は、ご相談の上、確定します。 


